
2023 metai

Planas

01 

01 01 152,4

01 01 01 152,4

01 01 01 01

Vykdyti 

privalomuosius 

sveikatos mokymus 

Šiaulių miesto 

gyventojams, siekiant 

gauti pajamų už 

atsitiktines paslaugas 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

visuomenės sveikatos 

specialistai, vykdantys 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą

Privalomojo 

sveikatos 

mokymo metu 

apmokytų 

asmenų 

sk. 200

01 01 01 02

Gerinti Biuro 

darbuotojų darbo 

sąlygas ir įsigyti 

automobilį, skirtą 

Biuro funkcijų 

vykdymui

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Direktorius, ūkio dalies 

vedėjas, apskaitininkas

Įsigytas 

elektromobilis
vnt. 1

1.01.      

2.01.   

1.10.    

1.09.     

146,3                  

4,0                     

1,1               

1,0                

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS         

 tūkst. Eur

Kodas Pavadinimas Vykdytojas
Atsakingas (-i) asmuo (-

ys)
SP lėšos

  2023  

metų 

asignavima

Efekto/Rezultato/Produkto/Indėlio

Rodiklis
Mato 

vnt.

Bendruomenės sveikatinimo programa

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

metinio veiklos plano rengimo tvarkos aprašo

1 priedas

Vykdyti visuomenės sveikatos priežiūrą

Administruoti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų įgyvendinimą



01 01 01 03

Stiprinti  Biuro 

darbuotojų 

administracinius 

gebėjimus

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Biuro administracija

Dalyvavusių 

kvalifikacijos 

kėlimo 

renginiuose 

(kursuose, 

mokymuose, 

seminaruose, 

konferencijose ir 

kt.) darbuotojų 

sk. 5

01 01 01 04

Administruoti  Biuro 

visuomenės sveikatos 

stiprinimo veiklų 

viešinimą

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūros 

skyriaus vedėjas, 

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas  

Informavimo 

veiksmų 
sk. 980

02 01 1343,6

02 01 01 1343,6

02 01 01 01

Įgyvendinti pilotinį 

projektą ,,Socialinis 

receptas"  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Biuro direktorius, 

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, projekto 

koordinatorius 

2.01. 13,8 Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvauja 

kultūros, 

sveikatingumo, 

neformaliojo 

švietimo veiklose

sk. 50

1.01.      

2.01.   

1.10.    

1.09.     

146,3                  

4,0                     

1,1               

1,0                

Teikti efektyvias ir kokybiškas visuomenės sveikatos paslaugas vykdant 

ligų prevenciją bei skatinant miesto visuomenę rinktis sveiką gyvenimo 

būdą

Plėtoti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas, sustiprinti ligų 

prevenciją ir ugdyti visuomenės poreikį sveikai gyventi



02 01 01 02

Vykdyti sveikatos 

stiprinimo programą 

tėvams "Neįtikėtini 

metai" 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, grupių vadovės

1.04. 14,6 Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvauja 

ikimokyklinio  ir 

mokyklinio 

amžiaus tėvų 

mokymo 

programose, 

stiprinant 

pozityvios 

tėvystės 

įgūdžius, 

išmokant tėvus 

skatinti vaikų 

teigiamą elgesį ir 

supažindinant 

juos su 

veiksmingais 

metodais, 

padedančiais 

spręsti įprastas 

vaikų elgesio 

problemas

sk. 20

02 01 01 03

Įgyvendinti projektą  

„Pagyvenusių asmenų 

kritimų rizikos 

veiksnių valdymas ir 

savikontrolė, taikant 

fizinio aktyvumo 

veiklas“ 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, stiprinimo 

specialistai

1.11. 2,7 Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvavo 

teoriniuose ir 

praktiniuose 

fizinio aktyvumo 

ir traumų 

prevencijos sk. 30



02 01 01 04

Įgyvendinti projektą 

„Psichologinis šeimos 

pasirengimas 

gimdymui. Mokymų 

ciklas šeimai „Sveikas, 

mažyli!“

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, stiprinimo 

specialistai

1.11. 2,7

Tikslinių grupių 

asmenys, kurie 

dalyvavo 

kontaktiniuose ir 

nuotoliniuose 

teoriniuose – 

praktiniuose 

psichikos sk. 280

Ugdymo įstaigų, 

kuriose vykdytos 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

funkcijos sk. 64

Mokinių, 

dalyvavusių 

sveikatinimo 

veiklose ugdymo 

įstaigose

sk. 50000

Renginių, 

organizuotų 

ugdymo įstaigų 

mokiniams

sk. 3000

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūros 

skyriaus vedėjas, 

visuomenės sveikatos 

specialistai, vykdantys 

sveikatos priežiūrą 

mokykloje 

1.01               

1.04.

280,6           

578,3

02 01 01 05

Plėtoti sveiką 

gyvenseną bei  stiprinti 

mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo 

įstaigose 



Konsultacijų 

užkrečiamųjų 

ligų profilaktikos 

klausimais 

ugdymo įstaigų 

bendruomenėms sk, 8900

Renginių, 

organizuotų 

miesto 

gyventojams 

skaičius sk. 640

Miesto 

gyventojų, 

dalyvavusių 

sveikatinimo 

veiklose sk. 17000

Stebėsenos 

ataskaitos su 

pasiūlymais dėl 

gyventojų 

sveikatos būklės 

gerinimo sk. 1

280,3Stiprinti sveikos 

gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenė 

sveikatos stebėseną

02 01 01 06 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, visuomenės  

sveikatos specialsitai, 

vykdantys visuomenės 

sveikatos  specialistai, 

vykdantys visuomenės 

sveikatos stiprinimą, 

visuomenės sveikatos 

specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos 

stebėseną

1.04.

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūros 

skyriaus vedėjas, 

visuomenės sveikatos 

specialistai, vykdantys 

sveikatos priežiūrą 

mokykloje 

1.01               

1.04.

280,6           

578,3

02 01 01 05

Plėtoti sveiką 

gyvenseną bei  stiprinti 

mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo 

įstaigose 



Informacinių 

pranešimų, 

straipsnių,lanksti

nukų, atmintinių 

ir kt. leidinių 

sk. 123Širdies ir 

kraujagyslių ligų 

ir cukrinio 

diabeto 

prevencinę 

sveikatos 

stiprinimo 

programą 

baigusių asmenų sk. 65

Suteiktų 

individualių 

konsultacijų sk. 1540

Suteiktų grupinių 

konsultacijų sk. 482

Pravestų mokymų sk. 6

Kodas 2023 metų asignavimai

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO: 1478,2

280,3

02 01 01 07 Plėtoti visuomenės 

psichikos sveikatos 

paslaugų prieinamumą 

bei ankstyvojo 

savižudybių 

atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos 

teikimo sistemą

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas,  visuomenės 

sveikatos specialistai, 

vykdantys visuomenės 

sveikatos stiprinimą

1.04. 170,6

Stiprinti sveikos 

gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenė 

sveikatos stebėseną

02 01 01 06 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus 

vedėjas, visuomenės  

sveikatos specialsitai, 

vykdantys visuomenės 

sveikatos  specialistai, 

vykdantys visuomenės 

sveikatos stiprinimą, 

visuomenės sveikatos 

specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos 

stebėseną

1.04.

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Pavadinimas



1.01. 426,9

1.02.

1.03.

1.04. 1043,8

1.05.

1.06.

1.07.

1.08.

1.09. 1,0

1.10. 1,1

1.11. 5,4

1.12.

2. 17,8

2.01. 17,8

2.02.

2.03.

1496,0

Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)

Europos Sąjungos lėšos KT (ES)

Kitų šaltinių lėšos KT (KL)

IŠ VISO:

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos SB (AA)

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos SB 

(AA/LIK)
KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ:

Valstybės investicijų projektų lėšos VB 

(VIP)

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Skolintos lėšos (PS)

Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)

Lėšos valstybinėms funkcijoms VB 

(VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

Kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšos VB (KPPP)


